
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

terça-feira, 3 de dezembro de 2024 Ano XI - Edição nº 00386 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAD7B137EB51CDA85D3C83B6B048A2F



terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS PA Nº 022 DV 017/ PA Nº 023 DV 018/ PA 024 DV 019 2024.

• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAD7B137EB51CDA85D3C83B6B048A2F



terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Contrato

 
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL - BAHIA 
CNPJ: 63.086.367/0001-90  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo nº. PA 022/2024. DV 017/2024, Objeto: Contratação de 
Empresa Especializada no Serviço total de Seguro para Veículos, necessárias para 
atender conforme especificações detalhadas, constantes desta Solicitação e seus 
anexos. Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, Valor 
Global: R$ 3.413,29 (três mil, quatrocentos e treze reais e vinte e nove centavos), 
Período de Vigência: 02 (dois) meses. Data de assinatura: 18/11/2024, Fundamento 
Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8951890C33C5892FCC0C1F1C21015E32

terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central



terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central

 
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL - BAHIA 
CNPJ: 63.086.367/0001-90  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo nº. PA 023/2024. DV 018/2024, Objeto: Contratação de 
Empresa Especializada no Serviço total de Seguro para Veículos, necessárias para 
atender conforme especificações detalhadas, constantes desta Solicitação e seus 
anexos. Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, Valor 
Global: R$ 2.391,98 (dois mil, trezentos e noventa e um reais e noventa e oito 
centavos), Período de Vigência: 02 (dois) meses. Data de assinatura: 25/11/2024, 
Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8951890C33C5892FCC0C1F1C21015E32

terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central



terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Central

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL - BAHIA 

CNPJ: 63.086.367/0001-90  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo Administrativo nº. PA 024/2024. DV 019/2024, Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica para aquisição ornamentação natalina e outros itens, para a 
Câmara Municipal de Central, Contratada: BDL UTILIDADES E MAGAZINE 
LITDA, Valor Global: é R$ 4.947,84 (quatro mil novecentos e quarenta e sete 
reais e oitenta e quatro centavos), Período de Vigência: 01 (Um) mês. Data de 
assinatura: 02/12/2024, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 
14.133/2021. 
 

 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8951890C33C5892FCC0C1F1C21015E32

terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Central



terça-feira, 3 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Central
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 
Praça do Mercado s/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017. 

  http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmcentral/diario e-mail 
camaramunicipaldecentral@gmail.com CNPJ: 63.086.367/0001-90 

 

 

1

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Objeto: Solicitação de cotação de preço para contratação de empresa especializada para prestação 
de  serviços  de  confecção  e  instalação  de  espelhos  refletivo  para  atender  demanda  da  Câmara 
Municipal de Central – Bahia. 
 
 

 
Observação:   A proposta de preços deverá ser enviada no prazo de 03 (três) dia uteis, a conta da 
publicação  deste  aviso;  A  referida  cotação  deverá  ser  enviada  com  preços  exequíveis  para 
fornecimento dos itens descritos acima para o e mail institucional da Câmara Municipal de Central – 
Bahia. 
 
E‐mail: camaramunicipaldecentral@gmail.com 
 
Tel: (74) 3655‐1017 
 
 
Central‐Bahia, em 03 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 
   

ITEM  DESCRICÃO DOS PRODUTOS  UND  DIMENSÃO 

01 
ESPELHO COMUM 3MM 

 
01 

80X1,03 
 

02 
ESPELHO COMUM 3MM 

 
02 

62X1,00 
 

03 
ESPELHO COMUM 3MM 

 
01  80X1,05.5 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAD7B137EB51CDA85D3C83B6B048A2F


		2024-12-03T10:37:17-0300




